
 

 
                             Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o., ul. Dworcowa 47, 86-300 Grudziądz, 

                          KRS: 0000132903, NIP: 876-21-47-088, BDO: 000022919, Kapitał Zakładowy: 16.903.000 
                         SĄD REJONOWY W TORUNIU VII 

                          Centrala (56) 45-04-210, fax. (56) 46-59-287 
                Dyspozytor (56) 45-04-222 (całodobowo) 

               PSZOK: (56) 45-04-235, +48 695-594-308, COZ: (56) 45-04-228   
                sekretariat@mzk.grudziadz.pl www.mzk.grudziadz.pl         

 
 

Grudziądz, 21.11.2023 r. 
 
 
 
 
 
 
 

ZP-MZK-2023-27-1/1418/2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT: 
ODBIÓR, TRANSPORT I UTYLIZACJA ZWŁOK PADŁYCH ZWIERZĄT 

NUMER REFERENCYJNY ZP-MZK-2023-27-1 

Zamawiający - Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. z siedzibą w Grudziądzu na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Wykonawca, który złożył w przedmiotowym postępowaniu ofertę: 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „DANIEL” Artur Zielaskowski, Węgrowo 28G,  
86-302 Węgrowo - 476.870,40 zł brutto. 

 
 
 

ZAMAWIAJĄCY   
 
 
 


